
Zarządzenie nr 14 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  oraz pkt 5.5 

obowiązującej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie Instrukcji Przeprowadzania Inwentaryzacji 

Składników Majątkowych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, wprowadzonej zarządzeniem nr 52 

Rektora Akademii Rolniczej w Lublinie z dnia 17 grudnia 2007 r. ( z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na okres od 5 lutego 2026 r. do 31 stycznia 2030 r. Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) mgr inż. Dorota Piekutowska – przewodnicząca; 

2) dr inż. Magdalena Hetman – członek; 

3) mgr Wojciech  Olecki – członek; 

4) mgr Teresa Rusinek – członek; 

5) mgr inż. Jacek Kobyłecki – członek. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              R E K T O R  

 

             /-/ Prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK  

 


